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PatricK §

CLASSEMENT DE LA COURSE

Catégorie

Pos N°

10
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12

13
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15
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Course v Groupe

Aucune sélection

Pilote

Voitures de Sport

1

14

15

17

16

2

55

5

20

11

22

26

SCHATZ Geoffrey
Norma M20 FC

PETIT Sébastien

Nova NPO1
BOURGEON Fabien
Revolt 3P0

MEILLON David

Norma M20 FC V8
ZAJELSNIK Patrick
Norma M20 FC
FRANTZ Cyrille

Osella PA 30T

PERNOT Etienne
Norma M20 FC

PETIT Kévin

Tatuus Formula Master
HIN Alexander

Osella PA 30

RITCHEN Billy

Dallara F317 Mercedes
COTLEUR Maxime
Norma M20 FC
THOMAS Alban

Norma M20 FC

GUDET Cindy

Tatuus Formula Master
GERARD Steeve
Dallara F312
PONCHANT Fabien
Dallara F 302

Tous groupes

ClassementDetailGroupe

Gr Cl Total

E2SC 302:21.995

E2SC 302:25.186

E2SC 302:26.461

CN + 02:31.096

E2SC 302:31.338

E2SC 302:31.513

CN2 02:36.368

DE8 02:36.609

E2SC 302:40.206

DE 5R 02:40.224

CN 2 02:40.233

CN 2 02:40.632

DE8 02:41.582

DE 55 02:43.513

DE 55 02:43.900

64eéme Course de Cote Nationale PEA de
Turckheim 3 Epis COURSE 3

Championnat de France de la Montagne
123 classés

Montée Montée

1 p

02:21.995 02:24.231

02:25.186

02:30.391 02:26.461

02:32.266 02:31.096

02:33.726 02:31.338

02:35.569 02:31.513

02:37.886 02:36.368

02:39.530 02:36.609

02:40.206

02:41.431 02:40.224

02:42.204 02:40.233

02:41.266 02:40.632

02:44.289 02:41.582

02:43.593 02:43.513

02:44.886 02:43.900

|4
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

58

34

38

21

52

25

44

37

202

40

57

23

24

53

19

39

48

54

29

41

42
61

AUGUSTO Olivier
Norma M20 FC
ALLAIS Daniel

Dallara F308 Mercedes
EGLI Philip

Dallara F393

GUTH Samuel

Dallara F311 Volkswagen
GODOT Sébastien
Dallara

CHOLLEY Patrick
Dallara F306 Mercedes
THOLY Yves

Speedcar GTR

BOLE Alexandre
Tatuus FR 2013
PEREZ-PASCUAL Dionisio
Norma M20 FC
PERNOT Marc

Tatuus Formule Renault
EHRHARDT Frédéric
Norma M20 FC

BREDA Emeline
Dallara F305

LEBOT Clément

Dallara F303
TOURILLON Sébastien
Norma M20 FC
STEINER Marcel

Honda LobArt

PETIT Axel

Tatuus Formule Renault
FERSTLER Dorian
Renault Caparo
POMMERY William
Norma M20 FC
CAZZOLI Bruno

Lola F3000
TAPONARD Simon
Tracking RC01 B
THOMAS Emilien
Tracking RCO1
SERRALTA Florian

CN 2

DE 5S

DE 4

DE 5S

DE 1

DE 5S

CM

DE 7

ClassementDetailGroupe

02:44.358

02:44.586

02:44.592

02:44.675

02:45.767

02:45.903

02:46.742

02:46.742

E2SC 2 02:47.675

DE 7

CN 2

DE 5S

DE 5S

CN 2

02:48.558

02:49.056

02:49.725

02:50.012

02:50.274

E2SC 3 02:52.235

DE 7

DE 7

CN 2

DE 6

CM

CM
CM

02:52.838

02:53.053

02:54.785

02:56.625

02:56.690

02:57.052
02:57.750

02:45.738 02

02:46.206 02

02:46.064 02

02:45.249 02

02:45.767 02

02:48.863 02

02:48.479 02

02:49.499 02

02:47.675 02:

02

02:51.287 02

02:49.734 02

02:52.527 02:

03:03.807 02:

02:52.235

02:56.806 02:

02:54.590 02:

02:54.785 03:

02:56.625

03:00.290 02:

02:59.524 02:

02:58.266 02:

144.358

144,586

144,592

:44.675

:145.828

:45.903

146.742

146.742

53.353

:148.558

:49.056

149.725

50.012

50.274

52.838

53.053

00.351

56.690

57.052

57.750

217
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38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

33

50

49

43

35

45

60

27

30

46

62

56

196

51

18

59

28

Speedcar GTR
BOUCHARD Jean-Pierre
Ligier 1547

BEY Jonathan Karim
Renault Tatuus FR20
DUFOURG Mathieu
Tatuus FR 2.0
BORGOGNON Fabien
Speedcar GTR

CONTE Martial

Dallara F394
MUNNIER Cédric
Renault Tatuus FR 2.0
STEINMETZ Christian
Tracking RC01 B
AMANN Peter

Osella PA

VIAN Pierre

Dallara F305

IMHOFF Jean-Francois
Tatuus Renault
RECORDIER Jean-Marie
BRC B49

NOGRET Alain

Norma M20 FC
GONTIER Michel

BRC B49

NEIS Nicolas

Dallara F388
ZAJELSNIK Alexander
Norma M20FC
JOHANN Olivier

Proto GTS

ARBANT Emmanuel
Silver Car EF10

Voitures de Production

104

116

118

COURROYE Pierre
Mc Laren MP4 12C
GARCES Ronald
Audi R8 LMS Ultra
REUTTER Paul
Porsche 997 GT3

DE 5S

DE 7

DE 7

CM

DE 1

DE 7

CM
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02:58.586

02:59.551

03:00.317

03:00.716

03:01.019

03:01.823

03:03.349

E2SC 303:05.014

DE 5S

DE 7

CM

CN 2

CM

DE 1

03:05.424

03:08.779

03:09.176

03:11.596

03:12.543

03:14.494

E2SC 303:17.319

CN 1

03:31.397

E2SC 205:37.066

GTTS 402:47.580

GTTS 402:50.106

GTTS 402:53.066

03

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

05:

02

02

02

:05.111 02:

01.019

14.494

37.066

:47.580

:51.671 02:

:55.136 02:

01.820 02:

05.101 03:

02.581 03:

01.823 03:

08.242 03:

05.598 03:

05.424 03:

08.779 03:

12.305 03:

12.774 03:

16.910 03:

17.319 03:

36.476 03:

58.586

59.551

00.317

00.716

52.923

03.349

05.014

07.839

09.825

09.176

11.596

12.543

21.597

31.397

50.106

53.066

37
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16
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117

107

105

130

112

142

131

134

108

160

138

184

137

145

162

147

139

152

151

188

129
125

THIEVANT Francgois-Xavier
Porsche 991 GT3 Cup
DOSIERES Francis

Seat Leon Supercopa MK3
UNY Antoine

Seat Leon Supercopa Mk2
DUBOIS Anthony

Alpine GT4

NOUET Mathieu

Simca Rallye 3

ANDREY Cyril

Peugeot 308 Cup

MARION Philippe

Porsche 997 GT2

LEFEVRE Thomas

Seat Leon Supercopa MK2
CAT Pascal

Renault Mégane RS
LEMAIRE Sébastien

BMW M3 E36

BOUHIN Geoffroy

Seat Leon Supercopa MK2
BOULLENGER Christian
Renault Clio 3RS

SAHOUI Abel

Seat Leon Supercopa MK3
SIMON Richard

Peugeot 308 Cup

TERSER Christophe

BMW M3 E36
PETITDEMANGE Gaétan
Renault Clio

PERRAUD Alain

Seat Leon Supercopa MK2
PASSAQUET Maxence
Renault Clio 3 Cup

DOJAT Maxime

Renault Clio 2 Cup
CARLESSO Joseph
Peugeot 106 S16

MEYER Georges

Lotus Exige S

TISSOT Jean-Marc

A5 03
A5 03
GT2 03
FC4 03
A4 03
GT2 03
A5 03:
N 4 03:
FN4 03:
AS5 03:
F23 03:
A5 03:
A4 03:
FN4 03:
FA3 03:
A5 03:
A3 03:
A3 03:
F21 03:
GT2 03:
GTTS 103

ClassementDetailGroupe

GTTS 402:58.574

:00.846

:02.940

:03.739

:06.489

:06.937

:10.854

14.108

14.141

14.424

14.555

14.632

16.545

17.995

18.133

18.285

18.500

18.679

18.837

19.173

19.248
:19.372

03

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03

:02.037 02:

06.489

119.372 03:

00.846 03:

04.834 03:

05.815 03:

21.228 03:

12.034 03:

15.099 03:

19.433 03:

16.560 03:

16.985 03:

14.864 03:

16.545 03:

17.995 03:

18.133 03:

18.285 03:

18.500 04:

21.848 03:

22.277 03:

22.434 03:

19.248 03:

58.574

02.711

02.940

03.739

06.937

10.854

14.108

14.141

14.424

14.555

14.632

16.979

19.639

18.521

18.778

10.302

18.679

18.837

19.173

22.367

20.048

417



07.09.22, 14:25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
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187

146

120

133

148

119

194

122

128

185

170

126

186

144

176

143

155

173

135

179

154

Mitjet 1300 Evo
LANTHERMANN Romain
Peugeot 106 Kid
STARCK Sébastien
Renault Clio 3 Cup
CORDIER Loic
Porsche 997 GT3 Cup
LUNGU Gabriel
Porsche Cayman S
PAGET Julien

Renault Clio 3 Cup
MICLO Nicolas
Porsche 991 GT3
CORDONNIER Antoine
Fiat X1/9

GODET Jean-Michel
Mitjet 1400

RICHARD Joél

BMW 135 I BiTurbo
ANCEL Guillaume
Renault Clio 16S
GARCIA Stéphane
Peugeot RCZ Cup
CHIOCCI Enzo

Mitjet 1300

KLEIN Ludovic
Citroén Saxo VTS
LEIDEMER Eric
Renault Clio 4

PETER Olivier
Renault Clio 4 RS
PAGET Jacques
Renault Clio 4 Cup
BINEAU Michel
Nissan Almera
CLAUDEPIERRE Jean-Noel
Honda Civic Type R
BURGUNDER Michel
Seat Leon Supercopa
WILDERS Michel
Honda Intégra type R
COINCHELIN Simon
Renault Clio 3 Cup
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F21 03:19.458

A3 03:21.344

GTTS 403:21.707

GT 2 03:22.222

A3 03:22.305

GTTS 403:22.903

FC2 03:23.217

GTTS 103:24.233

GT 2 03:25.810

F23 03:25.841

GTTS 203:26.688

GTTS 103:28.555

F22 03:28.786

A4 03:29.217

A4 03:29.680

A4 03:29.869

FA3 03:30.032

FN 3 03:30.902

A5 03:31.131

F23 03:31.622

A3 03:31.797

03

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03

:19.991 03:

21.707

22.222

03:

:32.301 03

23.903 03:

23.109 03:

27.143 03:

26.732 03:

28.034 03:

32.205 03:

26.743 03:

29.258 03:

32.035 03:

29.751 03:

31.460 03:

31.989 03:

30.032 03:

31.728 03:

33.662 03:

35.854 03:

19.458

21.344

22.305

22.903

23.217

24.233

25.810

25.841

26.688

28.555

28.786

29.217

29.680

29.869

32.426

30.902

31.131

31.622

:31.797
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68

123

166

163

127

149

181

168

121

174

175

156

191

158

111

165

178

157

171

177

159

172
140

LESTIENNE Jean-Michel
Mitjet 1400
BROSSET Charly
Honda Civic Type R
MURAT Sébastien
BMW M3

BASSERES Marc
Mitjet 1300

KAPLAN Maxime
Renault Clio 3 Cup
STAAT Julien
Renault Clio Williams
LAURIER Alexis
Renault Clio Williams 16S
SCHNEIDER Gilles
Mitjet 1300
SAUTEREAU Bernard
Honda Civic SRI
PICHOL Sébastien
Citroén Saxo VTS
PFUND Stéphane
Peugeot 208 VTI
THIRAULT Jean-Claude
Maxi Scora

FARINE Benoit
Peugeot 206 XS
LAFOSSE Elodie
Peugeot 106 XSI
NEULAT Alexandre
Honda Civic Type R
BUSCH Emmanuel
Peugeot 106 Rallye
FRITSCH Cindy
Peugeot 206 XS
KREBS Claude
Renault Clio RS
SCHMITT Thibault
Peugeot 106

RENO Christophe
Peugeot 106 S16
GERARD Lionel
Renault Clio IT RS
SULPRIZIO Lucien

ClassementDetailGroupe

GTTS 103:32.011

FN3 03:32.583

FN4 03:32.764

GTTS 103:34.926

A3 03:36.287

F23 03:36.579

FN3 03:38.218

GTTS 103:40.070

FN 2 03:42.075

FN 2 03:42.124

FA2 03:42.773

FC4 03:43.544

FA 2 03:44.240

FA1l 03:45.402

FN 3 03:45.772

FN1 03:51.952

FA2 03:55.391

FN3 03:57.183

FN1 03:57.423

FA1l 03:57.888

FN 3 04:02.142
A4 04:18.309

03:32.011 03:

03:32.689 03:

03:35.045 03:

03:36.414 03:

03:37.667 03:

03:37.454 03:

03:39.628 03:

03:40.070 03

03:43.263 03

03:45.920 03

03:57.266 03

03:44.460 03

03:44.862 03

03:45.402 03

03:51.388 03

03:53.102 03:

03:55.391 03:

04:00.292 03:

03:57.423

04:02.820 03:

04:07.176 04

04:18.309 04

33.235

32.583

32.764

34.926

36.287

36.579

38.218

:40.426

:42.075

142.124

142.773

143.544

:144.240

:46.707

:45.772

51.952

56.681

57.183

57.888

:02.142

:21.285
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Peugeot 207
FISCHER Catherine

69 150 Renault Clio Cup A3 04:39.440 04:50.680 04:39.440
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